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
Montello, via L. Da Vinci n.6, fabbricato di civile abitazione edificato sul lotto mappale 716 ed in corpo staccato 
l'autorimessa, il tutto identificato al NCEU a seguito della denuncia di Variazione (conseguente a divisione, fusione, 
ampliamento degli originari mappali 716 Sub.701 e 716 Sub.702 e precedente denuncia di Variazione del 
15/11/2001, registrata in data 09/01/2003 prot. n.5017, del per divisione del mappale 716, le u.i. identificate al 
Fg.2 mappale 716 Sub.704, appartamento in villino, via L. Da Vinci n.6, A/7 cl.2, vani 8,5 e R.C. €790,18 - e mappale 
716 Sub.705 autorimessa, via L. Da Vinci n.6, C/6 cl.1 consistenza 55mq, R.C. €71,01; le unità imm. mapp.716/704 e 
716/705 hanno in comune l'area a cortile e giardino identificata al NCEU al Fg.2 mappale 716 Sub.703, bene comu-
ne non censibile. 
 

Dati precedenti relativi ai corpi: Autorimessa 

  

7. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

  

  

 - Trascrizione pregiudizievole: 
Pignoramento a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: Pignoramento; A rogito di OMISSIS in data 
07/09/2024 ai nn. OMISSIS iscritto/trascritto a Bergamo in data 22/10/2024 ai nn. OMISSIS; Si precisa che in data 
27/01/2025 il giudice dell'esecuzione Dr.ssa Randazzo dichiara l’estinzione della procedura esecutiva 491 /2024 
promossa da OMISSIS nei confronti di OMISSIS e ordina al Conservatore dei RR. II. dell’Agenzia del Territorio di 
Bergamo, la cancellazione del suddetto pignoramento ma, da visure ipotecarie aggiornate, non risulta ancora alcu-
na cancellazione. 
 

 - Trascrizione pregiudizievole: 
Pignoramento a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: Pignoramento; A rogito di OMISSIS in data 
24/12/2024 ai nn. OMISSIS iscritto/trascritto a Bergamo in data 20/01/2025 ai nn. OMISSIS; Il Pignoramento grava 
sugli immobili in comune di Montello, al C.F. al Foglio 2 particella 716 sub.704, A/7 cl. 2 abitazione in villini, consi-
stenza 8,5 vani, sito in via Leonardo Da Vinci n.6, piano S1-T-1° e l'u.i. al Foglio 2 particella 716 sub.705, C/6 cl.1 au-
torimessa, consistenza 55mq, via Leonardo Da Vinci n.6, piano T.  Si fa presente che l'u.i. Sub.705 (appartamento) a 
seguito della variazione catastale eseguita dal Ctu al fine dell'aggiornamento della planimetria a seguito delle in-
congruenze riscontrate durante il sopralluogo, è stato soppresso, assieme al Sub.703 (area cortilizia e giardino, 
bcnc ai sub.704 e 705) costituendo la nuova u.i. Sub.706. 
 

 Dati precedenti relativi ai corpi: Villetta unifamiliare 
 
- Trascrizione pregiudizievole: 
Pignoramento a favore di OMISSIS. Contro OMISSIS; Derivante da: Pignoramento; A rogito di Tribunale di Bergamo 
in data 07/09/2024 ai nn. 6913 iscritto/trascritto a Bergamo in data 22/10/2024 ai nn. 54921/39743; Si precisa che 
in data 27/01/2025 il giudice dell'esecuzione Dr.ssa Randazzo dichiara l’estinzione della procedura esecutiva 491 
/2024 promossa da OMISSIS nei confronti di OMISSIS e ordina al Conservatore dei RR. II. dell’Agenzia del Territorio 
di Bergamo, la cancellazione del suddetto pignoramento ma, da visure ipotecarie aggiornate, non risulta ancora 
alcuna cancellazione. 
 
- Trascrizione pregiudizievole: 
Pignoramento a favore di   OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: Pignoramento; A rogito di Tribunale di Bergamo 
in data 24/12/2024 ai nn. 10031 iscritto/trascritto a Bergamo in data 20/01/2025 ai nn. 2301/1683; Il Pignoramen-
to grava sugli immobili in comune di Montello, al C.F. al Foglio 2 particella 716 sub.704, A/7 cl. 2 abitazione in villi-
ni, consistenza 8,5 vani, sito in via Leonardo Da Vinci n.6, piano S1-T-1° e l'u.i. al Foglio 2 particella 716 sub.705, 
C/6 cl.1 autorimessa, consistenza 55mq, via Leonardo Da Vinci n.6, piano T.  Si fa presente che l'u.i. Sub.705 (ap-
partamento) a seguito della variazione catastale eseguita dal Ctu al fine dell'aggiornamento della planimetria a se-
guito delle incongruenze riscontrate durante il sopralluogo, è stato soppresso, assieme al Sub.703 (area cortilizia e 
giardino, bcnc ai sub.704 e 705) costituendo la nuova u.i. Sub.706. 
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